
Convocatoria para el curso 2024-2025 

Estancias de corta duración “François Chevalier” y “Lucienne Domergue” 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL 

Convocatorias François Chevalier y Lucienne Domergue: se procede a dictar la siguiente 

resolución provisional de solicitudes seleccionadas y de reserva en el marco de la convocatoria 

del Madrid Institute for Advanced Study “François Chevalier” y “Lucienne Domergue” para el 

curso 2024-2025: 

Investigadores seleccionados/as François Chevalier: 10 

Mensualidades atribuidas François Chevalier: 30 

Investigadores seleccionados Meses atribuidos 

 3 

 3 

 3 

 3 

  3 

 3 

   3 

 3 

 3 

 3 

Lista de reserva: 

1. Rodrigues Baptista de Palma Trindade, Ana Rita

2. Consiglieri, Nadia Mariana

3. Cueto Asín, María Elena

Angeli Sergio Hernán

de  Moraes Silveira Mariana

Galaso Reca Pablo

George Jr David Russell

López  Ana  María

Margarucci Ivanna

Martínez  Milantchi  José  Ciro

Sirantoine Hélène

Strobel del Moral Héctor

Suárez Marina



4. Girado, Agustina

5. Montero Sobrevilla, Iris María

6. de León Arias, Adrián

7. Lopez, Ignacio Alejandro

Investigadores seleccionados/as Lucienne Domergue: 2 

Mensualidades atribuidas Lucienne Domergue: 6 

Se concede un plazo de diez días hábiles para que los solicitantes puedan formular las 

alegaciones que estimen oportunas a través de la dirección de correo electrónico 

contact@madrid-ias.eu. Transcurrido dicho plazo y tras la revisión de las alegaciones recibidas, 

se publicará la resolución definitiva de concesiones y reservas en la web del MIAS. 

Investigadores seleccionados Meses atribuidos 

3 

 3 

Madrid, a 11 de abril de 2024 

Antonio ALVAREZ-OSSORIO Nancy BERTHIER 

DIRECTOR DEL MIAS SUB-DIRECTORA DEL MIAS 

Diaz, Delphine

Serrano Gomes, Pedro Manuel


